del 09/12/2024) per l’incarico di ESPERTO FORMATORE DOCENTE per lo svolgimento di LABORATORI DI 

FORMAZIONE SUL CAMPO: D) N. 1 “Laboratorio di promozione della Didattica partecipativa ed attiva: applicazioni in 

campo educativo e scolastico”; 

• di imputare la spesa totale, per n.20 ore di attività, pari ad € 2440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00) lordo stato, comprensiva 

di tutte le ritenute erariali e previdenziali agli enti preposti, nel Programma Annuale E.F. 2025 sull’Attività A.3.23 - " 

Investimento 2.1 - Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del